СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«15» ноября 2023 г. № 120
с. Тресоруково

	О передаче имущества Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района в муниципальную собственность Лискинского муниципального района

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»и от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения от 14.11.2023 года  № 119 «О передаче осуществления части полномочий по организации водоснабжения в границах Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», руководствуясь Уставом Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района р е ш и л:
	1. Передать из муниципальной собственности Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Лискинского муниципального района Воронежской области муниципальное имущество согласно перечню, утвержденному приложением № 1 к настоящему решению.
	2. Установить, что право муниципальной собственности Лискинского муниципального района Воронежской области на принимаемое муниципальное имущество возникает с момента государственной регистрации перехода права собственности.
	3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.
          4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Тресоруковского
сельского поселения                                                  Н.А.Минько

Председатель Совета народных депутатов
Тресоруковского сельского поселения                      Т.И.Мизилина

Приложение к решению Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.11.2023 г. №120
УТВЕРЖДЕН

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области,
принимаемого в муниципальную собственность Лискинского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
С.Тресоруково, ул.Почтовая,д.4
ИНН 3614001467
	Башня Рожновского

	Воронежская область, Лискинский район, с. Нижнемарьино ул.Школьная,
	40 куб.м
Кадастровый номер
36:14:0730012:67

	2
	Администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
С.Тресоруково, ул.Почтовая,д.4
ИНН 3614001467
	Башня Рожновского

	Воронежская область, Лискинский район, с. Нижнемарьино ул.Заводская,
	40 куб.м
Кадастровый номер
36:14:0790007:109

	3
	Администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
С.Тресоруково, ул.Почтовая,д.4
ИНН 3614001467
	Скважина

	Воронежская область, Лискинский район, с. Нижнемарьино ул.Школьная,
	50м
Кадастровый номер
36:14:0730012:68

	4
	Администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
С.Тресоруково, ул.Почтовая,д.4
ИНН 3614001467
	Скважина

	Воронежская область, Лискинский район, с. Нижнемарьино ул.Заводская,
	50м
Кадастровый номер
36:14:0790007:108

	5
	Администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
С.Тресоруково, ул.Почтовая,д.4
ИНН 3614001467
	Водопроводные сети
	Воронежская область, Лискинский район, с.Нижнемарьино, ул. Заводская, ул. Школьная, ул.Ивана Коляды
	2017м
Кадастровый номер 36:14:0000000:16380

	6
	Администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
С.Тресоруково, ул.Почтовая,д.4
ИНН 3614001467
	Водопроводные сети
	Воронежская область, Лискинский район, с.Нижнемарьино,
 ул.Свердлова, ул.Орджоникидзе
	1275м
Кадастровый номер
36:14:0000000:16379

	7
	Администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
С.Тресоруково, ул.Почтовая,д.4
ИНН 3614001467
	Земельный участок
	Воронежская область, Лискинский район, с. Нижнемарьино, ул.Школьная,
2-б

	905кв.м
 кадастровый номер
36:14:0730012:71
Разрешенное использование: под размещение нежилых помещений (здание правления, скважина и башня Рожновского, гараж, склад ГСМ, склад з/ч)

	8
	Администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
С.Тресоруково, ул.Почтовая,д.4
ИНН 3614001467
	Земельный участок
	Воронежская область, Лискинский район, с.Нижнемарьино, ул.Заводская

	1730 кв.м
 Кадастровый номер
36:14:0790007:105
Разрешенное использование: коммунальное обслуживание

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТРЕСОРУКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«

15

»

ноября

2023

г. №

120

с.

Тресоруково

В соответствии с Федеральными

закон

ами

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоупр

авления в

Российской Федерации»и

от 14.11.2002

№

161

-

ФЗ "О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях"

,

Граждански

м кодексом

Российской Федерации,

решением Совета народных депутатов

Тресоруковского

сельского поселения от

14.11.2023 года  № 119

«

О

передаче осуществления части полномочий по организации

водоснабжения в границах

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского муниципального района Ворон

ежской области

»,

руководствуясь

Уставом

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского муниципального

района

,

Совет народных депутатов

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского муниципального

района

р е ш и л

:

1.

Передать

из муниципальной собственн

ости

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской

области в муниципальную собственность Лискинского муниципального

района Воронежской области муниципальное

имущество согласно

перечню, утвержденному приложением № 1 к нас

тоящему решению

.

О

передаче имущества

Тресоруковского

сельского поселения Лискинского

муниципального района

в муниципальную

собственность Лискинского

муниципального района